Rua Dr. Berto Conde, 70 – Vila Monte Alegre – São Paulo – SP
CEP 04304-030 -   Fone (11) 5461 1301

ALTBIT Informática Comércio e Serviços LTDA  -  CNPJ 01.427.687/0001-09

Página 1 de 1

TERMO DE RENÚNCIA DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

São Paulo, 02 de dezembro de 2022

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No. 158/2022
PROCESSO No. 4408/2022

OBJETO:

Aquisição de painéis interativos digitais para uso como Lousa Digital para fins educacionais, de acordo com o anexo

II – Termo de Referência e demais condições estabelecidas neste edital.

A empresa ALTBIT Informática Comércio e Serviços LTDA, por intermédio de seu representante legal, inscrita no

CNPJ sob nº 01.427.687/0001-09, com sede à Rua Dr. Berto Conde, 70 – Vila Monte Alegre – São Paulo – SP - CEP

04304-030, vem, através do seu representante legal abaixo assinado e por meio deste, renunciar ao direito de

interpor recurso acerca dos procedimentos e decisões da Comissão Julgadora de Licitação, concordando com o

prosseguimento do processo licitatório supracitado.

Ainda que, nos catálogos técnicos apresentados pela licitante vencedora; mesmo que não solicitados neste processo,

neles não constam informações plenas suficientes para contestação das características técnicas exigidas neste

certame através do Termo de Referência do Edital.

Diante desta condição e deste termo apresentado, uma vez que não ficam prejudicados o processo e a Administração

Pública, solicitamos considerarem tal decisão.

Atenciosamente,

_____________________________

Mauro Fernandes Cândido
R.G. : 25.396.184-1 SSP/SP
CPF : 253.682.108-09
Cargo: Sócio Administrador

Este documento foi assinado digitalmente por Mauro Fernandes Candido.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 7CF7-6649-63FA-A17E.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

au
ro

 F
er

na
nd

es
 C

an
di

do
.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 7

C
F7

-6
64

9-
63

FA
-A

17
E.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/7CF7-6649-63FA-A17E ou vá até o site

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido.

Código para verificação: 7CF7-6649-63FA-A17E

Hash do Documento

5DAE76C9C332DABF93ED365FD93E77E3010E850223BA248CF441EE95B10828AB

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 05/12/2022 é(são) :

Mauro Fernandes Candido (Signatário) - 253.682.108-09  em

05/12/2022 09:49 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - ALTBIT INFORMATICA COMERCIO E

SERVICOS LTDA - 01.427.687/0001-09